
Contacto

Teléfono 971494730
Fax 971492468
Correo Electrónico lecp.admon@enaire.es

Dirección Postal

Centro Control Tránsito Aéreo - Aeropuerto de Palma,
s/n
(07611) Palma de Mallorca España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PMA 83/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2017
a las 04:12 horas.

Entidad Adjudicadora

ENAIRE. Dirección Región Balear
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6M7vdUslvVUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación del solado central de la azotea del acc

Valor estimado del contrato 56.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 67.760 EUR.
Importe (sin impuestos) 56.000 EUR.

Clasificación CPV
45261910 - Reparación de tejados.

Plazo de Ejecución
Del 03/07/2017 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Formalizado

Adjudicatario

PROY PAISAJ BALEARES SL
NIF B07715535

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 50.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 61.468 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PMA 83/2017
Fecha de Formalización 20/06/2017

Periodo de validez

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6M7vdUslvVUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Del 03/07/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/06/2017
Plazo de Formalización Hasta el 12/07/2017 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kVwxobl9KCAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 1498011155270 |  2017-472965 | mié, 21 jun 2017 04:12:38:898 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76927861760417248641686644862135308858 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kVwxobl9KCAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

